
出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

終日220円

終日330円

終日330円 終日330円 終日330円 終日330円

りそな銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日330円 終日330円 終日330円 終日330円

終日330円 終日330円

終日308円 終日308円 終日308円 終日308円

三井住友銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日330円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円

イーネットATM
提携金融機関別2024年度年末年始サービス内容

・お取引により、サービス内容が異なる場合がございます。

・システムメンテナンス等によりご利用いただけない場合がございます。

・お振込みには別途お振込み手数料がかかります。

・残高照会は無料でご利用いただけます。

終日308円 終日308円 終日308円 終日308円

終日308円 終日308円

終日220円 終日220円 終日220円

三菱UFJ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日308円 終日308円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円

みずほ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

イーネットATMは、

2025年1月1日(水)21:00～1月2日(木)7:00の期間中

休止いたします。



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込

手数料

出金 0:05 ～ 23:45 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:45 0:05 ～ 23:45

手数料

入金 0:05 ～ 23:45 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:45 0:05 ～ 23:45

手数料

振込

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込

手数料

終日165円　　※支店に応じて、一定回数まで無料です。

終日165円　　※支店に応じて、一定回数まで無料です。

住信SBIネット銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日275円

※個人口座の場合、一定の条件を満たしたお取引は所定回数無料です。

終日275円

※個人口座の場合、一定の条件を満たしたお取引は所定回数無料です。

楽天銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

　月4回まで無料（※）　／　5回目以降110円

(※)月4回のATMご利用回数はすべての提携先の合算によるものです。優遇ステージに応じて無料回数は異なります。

詳細はソニー銀行のサービスサイトをご確認ください。

終日無料 終日無料 終日無料 終日無料

ソニー銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

　＜毎月の最初の出金＞　無料（出金額にかかわらず）

　＜毎月2回目以降の出金＞　お取引金額 3万円未満…165円　／　お取引金額 3万円以上…無料

　＜毎月の最初の入金＞　無料（入金額にかかわらず）

　＜毎月2回目以降の入金＞　お取引金額 3万円未満…165円　／　お取引金額 3万円以上…無料

終日220円

PayPay銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

埼玉りそな銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

お借入 0:00 ～ 24:00

手数料

ご返済 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込

手数料

出金 0:15 ～ 23:45 0:15 ～ 21:00 7:00 ～ 23:45 0:15 ～ 23:45

手数料

入金 0:15 ～ 23:45 0:15 ～ 21:00 7:00 ～ 23:45 0:15 ～ 23:45

手数料

振込

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金
手数料

入金
手数料

振込
手数料

2024/12/31（火）0:00　～　2025/1/5（日）7:00

終日220円

青森銀行

以下の期間中、サービスを休止いたします

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

北海道銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

無料 無料

終日110円 終日110円 終日110円 終日110円

無料 無料

終日220円

UI銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

休止 休止 休止
無料

イオン銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

110円（税込）／回　　　※お客さまステージに応じて月2～15回無料

110円（税込）／回　　　※月2回まで無料　※お客さまステージシルバー以上はいつでも無料

auじぶん銀行
（ローンカード）

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

auじぶん銀行
（キャッシュカード）

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

休止 休止 休止
無料



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

岩手銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

山形銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

荘内銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

北都銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日110円 終日110円 終日110円 終日110円

終日220円

秋田銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 17:00 9:00 ～ 17:00

手数料

出金 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

入金 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

振込 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

終日220円

終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

足利銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

群馬銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

東邦銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

七十七銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

東北銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円



出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

出金 0:05 ～ 23:50 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:05 ～ 23:50

手数料

入金 0:05 ～ 23:50 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:05 ～ 23:50

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

千葉興業銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

千葉銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

武蔵野銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

筑波銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

常陽銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円



出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

※ローンカードは終日無料でご利用いただけます。

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

※長野県外設置のイーネットATMでは、入金のご利用手数料は無料となります。

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

八十二銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

山梨中央銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

第四北越銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

横浜銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

きらぼし銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

※ローンカードは上記時間帯にご利用いただけます。ご返済の手数料は無料です。

出金 0:30 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 0:30 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

0:30～7:00…330円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

0:30～7:00…330円

上記以外の時間帯…220円
終日220円

終日220円 終日220円

静岡銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円

福井銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

北國銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

富山銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

北陸銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

百五銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

三十三銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

7:00～23:00…110円

上記以外の時間帯…220円

十六銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

7:00～23:00…110円

上記以外の時間帯…220円

7:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

0:00～9:00…220円

9:00～24:00…110円

0:00～9:00…220円

9:00～21:00…110円

7:00～9:00…220円

9:00～24:00…110円

0:00～9:00…220円

9:00～24:00…110円

清水銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

7:00～23:00…110円

上記以外の時間帯…220円

0:00～9:00…220円

9:00～24:00…110円

0:00～9:00…220円

9:00～21:00…110円

7:00～9:00…220円

9:00～24:00…110円

0:00～9:00…220円

9:00～24:00…110円

終日無料 終日無料

スルガ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日無料 終日無料



出金 0:05 ～ 23:55 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:55 0:05 ～ 23:55

手数料

入金 0:05 ～ 23:55 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:55 0:05 ～ 23:55

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

南都銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

池田泉州銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

関西みらい銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円

終日330円 終日330円 終日330円 終日330円

終日330円 終日330円

京都銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日330円 終日330円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円

滋賀銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円



出金 0:10 ～ 23:00 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 0:10 ～ 23:00

手数料

入金 0:10 ～ 23:00 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 0:10 ～ 23:00

手数料

振込 0:10 ～ 23:00 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 0:10 ～ 23:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

中国銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

山陰合同銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

鳥取銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円

終日220円 終日220円

但馬銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円 終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円

紀陽銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円
終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

※システムメンテナンスのため、深夜・早朝において数分間ご利用いただけない時間がございます。

終日220円

終日110円 終日110円 終日110円 終日110円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

伊予銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

百十四銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

阿波銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

山口銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

広島銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00

手数料 終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

肥後銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

十八親和銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円

佐賀銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

福岡銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

四国銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

出金 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 22:00

手数料

入金 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 22:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

入金 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

西日本シティ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

沖縄銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

琉球銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

宮崎銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

大分銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 9:00 ～ 19:00

手数料

入金

手数料

振込
手数料

出金
0:15

4:10

～

～

3:00

23:50

0:15

4:10

～

～

3:00

21:00
7:00 ～ 23:50

0:15

4:10

～

～

3:00

23:50

手数料

入金
0:15

4:10

～

～

3:00

23:50

0:15

4:10

～

～

3:00

21:00
7:00 ～ 23:50

0:15

4:10

～

～

3:00

23:50

手数料

振込
手数料

1月3日(金)

無料

休止

終日110円

無料 無料 無料 無料

無料 無料 無料

オリックス銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木)

三井住友信託銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

8:45～18:00…無料

上記以外の時間帯…110円
終日110円 終日110円 終日110円

8:45～18:00…無料

上記以外の時間帯…110円
終日110円

三菱UFJ信託銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日110円

8:45～18:00…110円

上記以外の時間帯…220円

休止 休止 休止 休止

休止 休止

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

北九州銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

入金 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

振込
手数料

出金 0:15 ～ 23:45 0:15 ～ 21:00 7:00 ～ 23:45 0:15 ～ 23:45

手数料

入金 0:15 ～ 23:45 0:15 ～ 21:00 7:00 ～ 23:45 0:15 ～ 23:45

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

きらやか銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

北洋銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

　　　　　　　　月10回まで無料

　　　　　　　　◆SBJプレミアムクラブ　ブロンズのお客様…月15回まで無料

　　　　　　　　◆SBJプレミアムクラブ　シルバ・ゴールド・ダイヤモンドのお客様…無料（回数制限なし）

　　　　　　　　月10回まで無料

　　　　　　　　◆SBJプレミアムクラブ　ブロンズのお客様…月15回まで無料

　　　　　　　　◆SBJプレミアムクラブ　シルバ・ゴールド・ダイヤモンドのお客様…無料（回数制限なし）

SBJ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

無料 無料 無料 無料

無料 無料 無料

SBI新生銀行
（ローンカード）

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

無料

ダイヤモンド・プラチナ・ゴールド・シルバーのお客さま：無料

スタンダードのお客さま：月5回まで…無料　6回目以降…110円（税込）

※ダイヤモンド、プラチナ、ゴールド、シルバー、スタンダードの条件等、詳しくはSBI新生銀行のウェブサイトから

「ステップアッププログラム」をご確認ください。

無料 無料 無料 無料

SBI新生銀行
（キャッシュカー

ド）

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

終日330円 終日330円 終日330円 終日330円

終日330円 終日330円

栃木銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日330円 終日330円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

東和銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

終日220円

大東銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

福島銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

仙台銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

北日本銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円



出金
手数料

入金
手数料

振込
手数料

出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

出金 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

入金 0:10 ～ 23:50 0:10 ～ 21:00 7:00 ～ 23:50 0:10 ～ 23:50

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

無料 無料

福邦銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

無料 無料

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

富山第一銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日187円 終日187円終日187円 終日187円

終日220円

大光銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

神奈川銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日187円 終日187円 終日187円 終日187円

2024/12/30（月）23:00　～　2025/1/4（土）8:00

東日本銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

京葉銀行

以下の期間中、サービスを休止いたします



出金
手数料

入金
手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金
手数料

入金
手数料

振込
手数料

出金
手数料

入金
手数料

振込
手数料

出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

トマト銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日110円 終日110円 終日110円 終日110円

終日110円 終日110円 終日110円 終日110円

2024/12/30（月）21:00　～　2025/1/6（月）7:00

島根銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

2024年12月30日　21:00～ 2025年1月5日　９:00

みなと銀行

以下の期間中、サービスを休止いたします

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

中京銀行

以下の期間中、サービスを休止いたします

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

2024年12月30日　21:00～ 2025年1月5日　９:00

名古屋銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

愛知銀行

以下の期間中、サービスを休止いたします



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:20 ～ 23:00 0:20 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 0:20 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

入金 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

入金 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 23:00

手数料

振込
手数料

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

愛媛銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

香川銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

徳島大正銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

8:00～21:00…110円

上記以外の時間帯…220円

終日220円

西京銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

もみじ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円



出金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

入金 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 21:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 22:00

手数料

入金 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 21:00 8:00 ～ 22:00 8:00 ～ 22:00

手数料

振込
手数料

出金
手数料

入金
手数料

振込
手数料

1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

休止 休止 休止 休止

休止 休止
商工組合中央金庫

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

休止 休止

終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

沖縄海邦銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円

宮崎太陽銀行

12月31日(火) 1月1日(水)

熊本銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

福岡中央銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円

終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円

終日220円 終日220円 終日220円 終日220円

終日220円 終日220円

高知銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日220円 終日220円



出金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

入金 0:00 ～ 24:00 0:00 ～ 21:00 7:00 ～ 24:00 0:00 ～ 24:00

手数料

振込
手数料

出金 0:05 ～ 23:55 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:55 0:05 ～ 23:55

手数料

入金 0:05 ～ 23:55 0:05 ～ 21:00 7:00 ～ 23:55 0:05 ～ 23:55

手数料

振込
手数料

終日330円

8:45～18:00…220円

上記以外の時間帯…330円
終日330円 終日330円 終日330円

8:45～18:00…220円

上記以外の時間帯…330円
終日330円

ゆうちょ銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

終日330円

無料 無料 無料 無料

無料 無料

労働金庫連合会

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

無料 無料



出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料
JAバンク富山

08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク新潟
07:00 ～ 23:00 07:00 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

長野県JAバンク
07:00 ～ 23:00 07:00 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

JAバンク山梨
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク神奈川
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク東京
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク千葉
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク埼玉
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク群馬
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク栃木
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

JAバンク茨城
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク福島
07:00 ～ 23:00 07:00 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

JAバンク山形県
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンクあきた
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク宮城
06:30 ～ 23:00 06:30 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日110円

JAバンク岩手
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク青森
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

JAバンク北海道
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク・JFマリンバンク　　



出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

JAバンク徳島
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク山口
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク広島
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク岡山
06:30 ～ 23:00 06:30 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

JAへご確認ください

JAしまね
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

JAバンク鳥取
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク和歌山
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAならけん
08:00 ～ 22:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 22:00

終日220円

JAバンク兵庫
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク大阪
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク京都
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク滋賀
07:00 ～ 23:00 07:00 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

福井県JAバンク
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク三重
07:00 ～ 23:00 07:00 ～ 21:00 07:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

JAバンクあいち
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク静岡
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク岐阜
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク石川
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円



出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金・入金

手数料

出金 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00

手数料

出金

手数料
サービスの内容につきましては、キャッシュカードを挿入のうえ画面にてご確認ください。

セブン銀行
シティバンク銀行
SMBC信託銀行

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

その他の金融機関

その他の金融機関

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)

ATM管理銀行により、ご利用手数料が異なります。

JFマリンバンク
休止 休止 休止 休止

ー

JAバンクおきなわ
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

JAバンク鹿児島
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

JAへご確認ください

JAバンク宮崎
08:00 ～ 23:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

JAバンク大分
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

JAバンク熊本
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク長崎
08:00 ～ 23:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

JAバンク佐賀
08:00 ～ 23:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 23:00

終日220円

JAバンク福岡
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日220円

JAバンク高知
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

JAバンクえひめ
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

JAバンク香川
08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 21:00 08:00 ～ 18:00 08:00 ～ 21:00

終日110円

12月31日(火) 1月1日(水) 1月2日(木) 1月3日(金)


